e. Cogētis autem. o. preses.

f. C' publicos executores. qui de publico mittuntur vt publica exigant tributa vna cum preside vel defensore. vt. s. de defen. cuius s. deinde.

g. C' Susceptis. dicitur autem susceptis scriptura in qua scribuntur ea que suscipiūt exactores tributor. vel hys. Suscep-

nomi ecclesiarum p' qd locationib' factis ab illis prelatis. q' p'sones appellat'ur debita fiscalia et ip'sis soluentib' datur. vt. l. d. ec. re. imo. alie. s. fi. nam cū isti publici exactores soluebat fisco scipiebat char tā cōfessionis solu et in hac scriberbat hec oia. vt. C. de fide istru. l. plus res. t. j. vt h' q' ob. phi. res. mi. s. i. col. la. vi.

h. C' In quibus. i. pro quid' ea tri buta dederūt subiecti.

i. C' Ea dederūt. scz que dederunt. k. C' Gigocephal oum. gigo iugū. cephas caput. inde vicitur gigocephalum: alal potans iugū ut bos vel bubalus ut puto.

l. C' Aut iugorū. nam et pro anima li et pro ipso. iugō aliqd' soluebat romans olim. et p corrigijs iugorū: vt sequitur quas ingulas appellat' cum quib' caput

bouis ligatur. vel dic iugorū. s. de mulis. vt. ff. de edil. edic. l. ediles. s. i. t. s. i. forte. Accur.

m. C' Quolibet. repeate ea que quilibet et.

n. C' Quilibet. alia similia. vt. l. de colla. in pn. col. ix.

o. C' Predijs. i. possessionibus predijs. vel pro qbus hec et quilibet alia similia exigant.

p. C' Quantitatē. repeate facere in suis de suscepti mani.

q. C' Interminabili. i. interdicēdo minaberis. festa.

r. C' Manus amputationē. hoc imponitur publico ex- Man' cutori qui non scribit supradicta: que pena est hodie ge appella

neralis cuiq' debet incidi aliquod membrum per. l. vt tōc mebra cefla

s. C' Declinationē. qr' aliqd' dicit se nō debere soluere vel venit.

t. C' Dicētes. ipsi exactores. aliqui et.

v. C' Percipiat. no. fiscum seruari in quasi possessione ac ciptendi sine preiudicio in executor. et collator. et facit ad hoc. ff. de publ. l. s. i. publicanus. s. in omnibus.

**Census** a Censualibus i. exactoribus sic dicti: quia censuales  
les qui faciunt scripturas. vt dirimus. s. in prin. huius. s.  
dicatur b Nuncupatas. i. pedita relata qd illi nolunt solueret  
c Datus. scilicet interim. (quare.  
d Infrerendis. s. scilicet ab executouibus.  
e Hoc valere.

hoc est verum quan-  
do est qd isto de his  
que soluntur ad  
mensuram in alijs  
exceptis dubitati-  
onibus sup tribu-  
tis metallorum ex-  
gredis: qd tunc ad  
comitem sacrarum  
gitionum recurritur  
vt. s. de colla. s. cos  
autem.

f Necesitate.  
nam appellari no  
pot ab eius senten-  
cia. vt. s. de off. p-  
to. l. s. his cuna-  
bulis.

g Ordinatum.  
vt. s. in punci. hu-  
ius. s.

h Curialibus.  
qui prestatibl alii  
quid nomine pen-  
sionum quas ha-  
beant.

i Censualib.  
qui censum in au-  
ro vel argento vel  
similibus pende-  
bant. vt. s. ppe  
publi. p. f. l. f.  
k Alias per-  
sonas. s. emptores:  
vt qd donat vel a-  
lio titulo trasserit.  
vt. s. sine cen. vel  
re. l. f.

l Predia. sine  
onere.

m Dano. fisco  
inferendo. na pos-  
siderem semperbu-  
ta psonae: s. illi  
aliter pacti fuerit.  
vt. h. r. f. de pac. l.  
ius publicum. r. l.  
inter. sed quantum  
inter se valent illa  
pacta: vt agat vel  
prescriptus verbis  
vel alijs actionib.  
vt. f. de pac. l. epi-  
stola. s. l.

n Non. scilicet velle.

o Examinabis. s. distingendo: vt subscit.

p Presules. presules appellat primos tributarios.

q Transpositionem. alio transmigrationem.

r Si vero pro veritate. hic sumitur aut. que est in. C.  
sine cen. vel re. l. f.  
s Eos. emptores. Accursius.  
t Emunt. nec min' a possidetib exiget qd res debeat  
mag. psona. vt subscit. r. f. de pub. l. imperatores. sic et  
als sententia p. dio:  
das. vi. f. de nego-  
ges. qui aliena. s.  
fina. et sic dico non  
esse correcta. l. C. si  
ne censu. l. p. r. f. o  
pac. l. iter. Sed nu-  
qd in italia hec los  
cu habet? Quidam  
dicunt qd no quis  
tributa et censu fo-  
li. p. uinciales sol-  
lunt. vt. C. de epi.  
er cle. l. de his. r. f.  
de censu. l. r. f. Alij  
q. sic. vt. C. de vsu-  
cap. transfor. l. i. et  
init. de re. diu. s.  
p traditione. r. C.  
sine cen. vel re. l. f.  
prima verior est.  
ne obstant due p.  
me leges: qd in do-  
mino transferendo  
dicta no esse diffe-  
rentiam in cen-  
su. Itē nec teria:  
qz de p. uincialib.  
tm loquitur.

utra possessores fieri collatio-  
nes: sed no contra no detinete  
neq possidetes terras.  
v Judices et milites sine de-  
vna prouincia ad prouinciam  
altam proficiuntur: sine ciuita-  
tes sine p. uincie circueant non  
debent tributa gratis expende-  
re: nec angariis affligere colla-  
tores: s. suo salario viuerent nec  
debent iudices cuiuscumqz sine  
dignitatis loci seruatores mit-  
tere. h. d. Barto.

w Illud tñ te volumus nosce-  
re: qz si qd p. ceperimus ad alt-  
as forte profici p. uincias:  
copetens est cõtentu to his q  
de fisco largiutur: non gratis  
expedere neq nros subiectos  
atterere: sed ex qbus in p. uincia  
existens expendebas ex his  
ipsis et ad alias proficiencis re-  
giōes facere expēsas: neq an-  
gariis collatores affligetem:  
neq obediens tibi officiu: sed  
ppris qd subiugalibus pro  
pria quoq expensa agere iter.  
Hoc ipsum custodiendo: vel  
si non ultra terminos p. peres  
prouicie: sed propter quandā  
occasiō necessariam circū-  
eas ciuitates. Eos aut qui vo-  
cantur loci seruatores dare iu-  
dices i ciuitatibus p. uincie cui  
p. sident (s. spectabiles viri vel  
clarissimi vel p. sidentes sint) omni-  
bus interdicimus modis. Sed  
neq si milites aliqui sequantur te  
neq illos gratis p. mittas ex-  
pendere: sed ex ppriis emolu-  
mētis. Si vero no hoc egerit  
sed ex tributis expedierit: et an-  
garias accepert: omne qd  
dā: fiscabūtur subiecti: hoc ex-